
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0024/2558

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วยกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัยทีม่าจากผู้แทนของมหาวิทยาลัย และทีม่าจาก
ผูแ้ทนของโรงเรียน ไดพ้้นจากตำแหน่งโดยการจับฉลากออก ซึ่งเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยโรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบดังกล่าว ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี ในคราวประชุมครั้งที่ 197 วันที่ 2 ธันวาคม 2558 จึงแต่งตั้งกรรมการทดแทนดังนี้

1. คณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์ เป็นกรรมการผู้แทนของมหาวิทยาลัย
2. ผูช้่วยผูอ้ำนวยการฝ่ายวิชาการ เป็นกรรมการผูแ้ทนของโรงเรียน

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 มิถุนายน 2558 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2560

สั่ง ณ วันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉ้ตร หงค์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

